

Ordem de Compra: OC 2024-104
Nº do Processo 9900042142/2023



Fundação Estatal de Saúde de Niterói
CNPJ: 34.906.284/0001-00
Rua Santa Clara, 102 - Ponta da Areia
CEP 24.040-050 - Niterói/RJ

Dados Gerais

Objeto	Materiais Esportivos	E-mail	licitacoesandre@gmail.com
Fornecedor	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Data do Pedido	13/05/2024
CNPJ	02.441.945/0001-74	Data de Entrega	13/06/2024
Telefone	(51)35633275	DL	DL 2024-006-4

Informações para Entrega

Endereço	Rua Santa Clara, 102, Ponta D'Areia, Niterói - RJ Cep: 24.040-050 (Sede)		
Horário	Segunda a Sexta, 9h às 17h	Contato	arp@fesaude.niteroi.rj.gov.br

Itens do Pedido

Nº Item no Contrato	Descrição	Qty.	Valor Unit.	Valor Total
2	Bola esportiva, material: borracha, peso cheia:110 a 120 g, características adicionais: miolo removível e lubrificado, circunferência:40 a 42 cm, modelo: bola treinamento nº 08	14	R\$ 18,49	R\$ 258,86
4	Bola Suíça:Bola medicinal, material: latex, capacidade: 300 kg, aplicação: relaxamento, treino e equilíbrio e propriocepção, recurso terapêutico e neurológico para crianças e adultos, diâmetro: 45 cm.	12	R\$ 55,89	R\$ 670,68
5	Bola Suíça: Bola medicinal, material: latex, capacidade: 300 kg, aplicação: relaxamento, treino e equilíbrio e propriocepção, recurso terapêutico e neurológico para crianças e adultos diâmetro: 55 cm	12	R\$ 55,86	R\$ 670,32
6	Bola Suíça: Bola medicinal, material: latex, capacidade: 300 kg, aplicação: relaxamento, treino e equilíbrio e propriocepção, recurso terapêutico e neurológico para crianças e adultos, diâmetro: 65 cm.	12	R\$ 64,89	R\$ 778,68
7	Bola medicinal, material: latex, capacidade: 300 kg, aplicação: relaxamento, treino de equilíbrio propriocepção, recurso terapêutico e neurológico para crianças e adultos, diâmetro: 75 cm	12	R\$ 83,26	R\$ 999,12
21	Corda de pular: material: aço revestido em PVC, espessura:6,5 mm, material manopla: plástico, tipo manopla: anatômica com rolamento, comprimento:3,00 m	26	R\$ 21,95	R\$ 570,70
			Total:	R\$ 3.948,36

Observações

Os itens devem ser entregues de acordo com as **características e especificações discriminadas no Termo de Referência anexo ao Edital do Pregão Eletrônico que ensejou a celebração da Ata de Registro de Preços.**

Execução Financeira do Contrato ou ARP

Total do Contrato / A	R\$	3.948,36
Saldo Anterior	R\$	3.948,36
Saldo Atualizado	R\$	-

Pagamento

Prazo	10 dias úteis após o ateste da nota fiscal
Forma	Transferência Bancária ou Boleto

Ordem de Compra: OC 2024-104

Nº do Processo 9900042142/2023



Fundação Estatal de Saúde de Niterói
CNPJ: 34.906.284/0001-00
Rua Santa Clara, 102 - Ponta da Areia
CEP 24.040-050 - Niterói/RJ

Assinatura Eletrônica:

